
DANG BO THANH PHO HA NOT 
QUAN UY LONG BIEN 

BANG CONG SAN VIUT NAM 

SO 402 ,18 -QD/QU 
Long Bien, ngay /f thong 10 nom 2024 

QUYET DINH 
me). 	dtr&ng 1(57 nang, nghip vu cong tac phu trach thieu nhi 

nom 2024 

- Can cu' quy Binh so r54-QD/TW, ngay 12/5/1999 dia. Ban Chjp hanh Trung 
uo'ng Dang quy dinh ye che do hoc tap 1y lujn chinh tri trong Dang; 

- Thuc hien Ke hooch so 206-KH/QU, ngay 18/01/2024 cUa Qujn ny Long 
Bien ye dao too, boi duang can bO, cong chirc, vien chirc nom 2024; 

- Xet de nghi cna Ban TO chirc Quian uy, Trung tam Chinh tri Qujn 	Ta 
trinh so 271-TTr/TTCT ngay 16/10/2024), 

BAN THUONG VU QUAN UY LONG BIEN 
QUYET ntl\TH 

Dieu 1. ,1\46 lop bOi du6ng1(57nang, nghiep vu cong tac phu trach thieu nhi nom 
2024, tong se 271 hoc vien. 

* Thanh phcin: Giao vien TOng phu trach, Giao vien phu trach Chi dOi cac 
truong Tieu hoc, Trung hoc co so cong ljp tren dia ban Qujn 

(Co danh sach hp ten cu the kern theo) 

* Thai gian hoc: 01 ngay 25/10/2024 

* Dia diem hoc: HOi truong tang 2 Tru so khu Lien co quan 
(So 3 &rang Van Hanh, P. Viet Hung, quan Long Bien, TP. Ha NOl) 

Diliu 2. Kinh phi ma' 16'p thuc hien theo ThOng to so 36/2018/TT-BTC ngay 
30/3/2018 cua Bo Tai chinh "Hwang clan viec lap du toan, quan ly, silt- dung va quyet 
town kinh phi danh cho cong tac ciao tao, boi du'O'ng can bO, cong chirc, vien chirc" 
ya Nghi quye't so 11/2018/NQ-HDND ngay 05/12/2018 cua HDND ,thanh phO Ha 
NOi 	viec "Quy dinh rnOt not dung, mitc chi thuk them quyen cua HDND 
Thanh pha ". 

Dieu 3. Van phong, Ban TO chirc Qujn ny, Doan thanh nien ya Trung tam 
Chinh tri Qujn, cac phong, ban, don vi có lien quan chiu trach nhiem thi hanh Quyet 
dinh nay./. 

No'i nhan:  
- di.0 3, 

- Luu VT. 

T/M BAN TI-11i6NG VU 
THIJONG TR[5C 



.. 	 DANH SACH 
i ., HO-&O etl bOi dtr&ng k5",  nAng, ngh4 vu cong tic phi' trach thieu nhi 

C.,111:.',./; i, 
niim 2024 \ 	/ 	. 	• A ?al? 	 . \.;,.-- 77- t& uyet &hnh so iloio-QD/QU ngay 4 - - - /10/2024 cua BTV Qu'an icy) 

.......„,,,,- 

TT Ho vä ten C h Ire vu Dun vi 

1 D6 Linh Chi Ciao vien tong phu trach TH Ai MO A 

2 Kieu Dieu Linh Gido vien Phu trach chi dOi TH Ai MO A 

3 Phan Thi Ha Thu Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO A 

4 Phtm Thi Thuy Hong Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai mo A 

5 Nguyen Thanh Ha Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO A 

6 Phimg Thi Hong Nhung Giao vien tong phu trach TH Ai MO B 

7 Nguyen ThUy Linh Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO B 

8 Cao Thi Bich Dao Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO B 

9 Nguyen Thu Lien Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO B 

10 Nguyen Thi Thny Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO B 

11 Le Thi Hong Hdnh Giao vien tong phu trach TH Be De 

12 Le Thi Thach Giao vien Phu trach chi dOi TH Be De 

13 Nguyen Huyen Trang Giao vien Phu trach chi de)i TH Be De 

14 Nguyen Thi Thu Ha Giao vien Phu trach chi dOi TH Be De 

15 Nguyen Ngoc Minh Giao vien Phu trach chi dei TH Be De 

16 Biti Thi Ngoan Giao vien tong phu trach TH Cu.  Kh6i 

17 Le Thi Nhung Giao vien Phu trach chi dOi TH Cu Khei 

18 Nguyen Lan Anh Giao vien Phu trach chi dOi TH Cu Khei 

19 NguyL Thi Xuan Huang Giao vien Phu trach chi dOi TH Cu Khei 

20 Nguyen Lam Uyen Giao vien Phu trach chi dOi TH Cu Khei 

21 Ding Vu Hiep Giao vien tong phi trach TH Doan Ket 

22 Ha Thanh Huyen Giao vier' Phu trach chi d0i TH Doan Ket 

23 Hoang Phtrong Nam Giao vien Phu trach chi cliei TH Doan Ket 

24 He ThUy Hoa Giao vien Phu trach chi dOi TH Doan Ket 

25 Mai Thity Linh Giao vien Phu trach chi dOi TH Doan Ket 

26 NO Minh Xuan Giao vien tong phu trach TH Doan Khue 

27 Ddng Thi Lan Giao vien Phu trach chi dOi TH Doan Khue 

28 Ding Ngoc Anh Giao vien Phu trach chi d(ii TH Doan Khue 

29 D6 Thi Lan Huang Giao vien Phu trach chi dei TH Doan Khue 



TT Ho vii ten Chtiv vu Do'n vi 

30 Nguyen Thi Hong Yen Giao vien Phu trach chi dei TH Doan Khue 

31 Iran Phuong Oanh Ciao vier' tong phu trach TH Do thi Sai Deng 

32 Hoang Thi Xuan Giao vien Phu trach chi dei TH Do thi Sai Deng 

33 Nguyen Thae My Giao vien Phu trach chi dei TH Do thi Sai Deng 

34 Iran Thanh Ha Giao vien Phu trach chi dei TH DO thi Sa.i Deng 

35 Nguyen Thi Thu Trang Gido vien Phu trach chi doi TH. Do thi Sai Deng 

36 Nguyen Van Tien Gido vier' teng play trach TH Do thi Viet Hung 

37 Doan Thi Thao Giao vien Phu trach chi dei TH DO thi Viet Hung 

38 Nguyen Thuy Linh Gido vien Phu trach chi dei TH DO thi Viet Hung 

39 Nguyen Thu Trang Giao vien Phu trach chi (lei TH DO thi Viet Hung 

40 De Thi Bich Ngoc Gido vien Phu tract" chi (lei TH DO thi Viet Hung 

41 Nguyen Diep Anh Gido vien teng phu trach TH Dirc Giang 

42 NO ThUy Hang Giao vien Phu trach chi (lei TH Dire Giang 

43 Phan Kim Nga. Giao vier' Phu trach chi dei TH Ditc Giang 

44 Bui Bich Phuong Giao vien Phu trach chi dei TH Dire Giang 

45 Dinh Thu Ha Gide vien Phu trach chi (lei TH Dire Giang 

46 Nguyen Thanh Nam Gide vien teng phu trach TH Gia Quat 

47 Nguyen Thu Hung Gido vien Phu trach chi dei TH Gia Quat 

48 Nguyen Thi Minh Hang Gido vien Phu trach chi dei TH Gia Quat 

49 Nguyen Thi Hodi Linh Giao vien Phu trach chi (lei TH Gia Quat 

50 Nguyen Thi. Hue Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Quat 

51 Bin Thu Hien Giao vien teng phu trach TH. Gia Thuong 

52 VO Thi Kieu Trang Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thuong 

53 Le Phuong Than Giao vier) Phu trach chi dei TH Gia Thuong 

54 Nguyen Thi Thanh Trnc Gido vien Phu trach chi dei TH Gia Thuong 

55 Le Phuong Hoa Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thuong 

56 Le Thanh Huyen Giao vien teng phu trach TH Gia Thuy 

57 Duong QuYnh Anh Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thuy 

58 Pham Thi Khanh Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thuy 

59 Nguyen Phuong Linh Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thu)/ 

60 Trinh Thi Thanh Ha Gido vien Phu trach chi dei TH Gia Thuy 

61 Nguyen Thi Hong Ben Giao vien teng phu trach TH Giang Bien 

62 Thach Ngoc Thus/ An Giao vien Phu trach chi del TH Giang Bien 

63 Kieu Thi. Bich Anh Giao vien Phu trach chi dei TH Giang Bien 



TT Ho VII ten Chin vu Dorn vi 

64 Le Khanh Linh Gido vien Phu trach chi dai TH Giang Bien 

65 Pham Phuong Anh Giao vien Phu trach chi clai TH Giang Bien 

66 Nguyen Hang Trang Gido vien tang phi trach TH Le Quy Don 

67 Le Thi Ut Gido vien Phu trach chi clai TH Le Quy Don 

68 Phan Thi Nga Giao vien Phu trach chi dOi TH Le Quy Don 

69 Le Thi Ha Gide, vien Phu trach chi clOi TH Le Quy Don 

70 Nguyen Ng9c Huyen Giao vien Phu trach chi dai TH Le Quy Don 

71 NO Thi Hien Gido vien tang phi trach TH Long Bien 

72 Pham Thi Ngan Giao vien Phu trach chi dai TH Long Bien 

73 Hoang Thu Thao Gido vien Phu trach chi (16i TH Long Bien 

74 Trail Thi Anh Giao vien Phu trach chi dai TH Long Bien 

75 Dao Thi Dam Giao vien Phu trach chi clai TH Long Bien 

76 Khuat Thi Kim Oanh Giao vien tong php trach TH Ly Thuong Kiet 

77 Le Thi Ng9c Mai Gido vien Phu trach chi dai TH Ly Thueng Kiet 

78 Pham Th4 Hien Gido vier' Phu trach chi clai TH LY Thuamg Kiet 

79 Dao Thi Thu Thao Gido vien Phu trach chi clai TH LY Thuang Kiet 

80 Cam Thi Hai Anh Giao vien Phu trach chi dai TH Ly Thuemg Kiet 

81 Duping Minh Xuyen Gido vien tang php trach TH NgO Gia Tu 

82 Nguyen Thi Dieu Cnc Gide) vien Phu trach chi dai TH NO Gia Tir 

83 Duong Minh Xuyen Gido vien Phu trach chi dai TH NO Gia Ttr 

84 Nguyen Thi Ngpc Bich Gido vien Phu trach chi dai TH NO Gia Tir 

85 Nguyen Giang My Giao vien Php trach chi clai TH NO Gia Tu 

86 Le Thi Thu Ha Giao vien tang php trach TH Ngpc Lam 

87 Dinh Thi Bich Hue Giao vien Phu trach chi d'ai TH Ng9c Lam 

88 Le Thi Ngpc Mai Giao vien Phu trach chi clai TH Ng9c Lam 

89 Duang Thi Dung Giao vien Phu trach chi clai TH Ng9c Lam 

90 Ng6 Thi Anh Thu Giao vien Phu trach chi dai TH Ng9c Lam 

91 Da Dinh Huynh Giao vien tang plan trach TH Ng9c Thpy 

92 Pham Thu Thao Gide,  vien Phu trach chi clai TH Ng9c Thpy 

93 Nguyen Thi Tuyet Mai Giao vien Phu trach chi clai TH Ng9c Thpy 

94 Le Huyen Trang Giao vien Phu trach chi dOi TH Ng9c Thpy 

95 Dao Thny Trang Giao vien Phu trach chi dal TH Ngpc Thy 

96 Hoang Thi Noe My Giao vier' tang php trach TH Nguyen Binh Khiem 

97 Nguy6n Thi Bich Phugng GIL) vien Phu trach chi dOi TH NguyL Binh Khiern 



TT Ho vn ten Chtk vu Dun vi 

98 Ta Thanh Thao Giao vien Phu trach chi dei TH Nguyen Binh Khiem 

99 Le Thj Doan Trang Giao vien Phu trach chi dei TH Nguyen Binh Kliiem 

100 Vu Mai Linh Giao vien Phu trach chi den TH Nguyen Binh Khiern 

101 D6 Thi Hoa Giao vien tong phi trach TH Phnc Deng 

102 Hoang Thj TO Uyen Giao vien Phu trach chi dei TH Phfic Deng 

103 NO Thu Ha Gido vien Phu trach chi den TH Phfic DOng 

104 Nguyen Ngoc Anh Giao vien Phu trach chi den TH Ph& DOng 

105 NguyJn Phuong Nga Gido vien Phu trach chi (lei TH Phfic -DOng 

106 Vi Thi Thanh Hue Giao vien tong phu trach TH Phuc Loi 

107 Nguyen Thj Hoa Gide vien Phu trach chi dei TH Phfic Lei 

108 Chu Thi Deng Giao vien Phu trach chi dei TH PhUc LQ'i 

109 NguyJn Thi Tuyet Giao vien Phu trach chi thin TH Phi:lc Lai 

110 NO Minh Hoa Giao vien Phu trach chi del TH Pink Loi 

111 Au Hai Yen Giao vien tong phu trach TH Sai Deng 

112 NguyJn Thj Thus' Ninh Giao vien Phu trach chi dei TH Sai DOng 

113 Le Thu Hoai Giao vien Phu trach chi den TH Sai Deng 

114 Dao Thj Thus' Duang Giao vien Phu trach chi dei TH Sal Wing 

115 Au Thj Thanh Dung (flat) vial Phu trach chi den TH Sai DOng 

116 Vu Quang Tuyen Giao vien tong phu trach TH Thach Ban A 

117 Tr'an Anh Thu Gido vien Phu trach chi den TH Thach Ban A 

118 DJ Thj Huang Gido vien Phu trach chi del TH Thach Ban A 

119 Nguyen Ngoc Thus' Gido vien Phu trach chi dei TH 'Mach Ban A 

120 Dao Huyen Trang Giao vien Phu trach chi del TH Thach Ban A 

121 WI Thi Thanh Hien Gido vien tong phu trach TH Thach Ban B 

122 NguyJn Thj Phuong Giao vien Phu trach chi den TH Thach Ban B 

123 Nguyen Thu Huyen Giao vien Phu trach chi dei TH Thach Ban B 

124 Luang Nhat Thao Giao vien Phu trach chi dei TH Thach Ban B 

125 NO Thanh Nhan Gido vien Phu trach chi den TH Thach Ban B 

126 Nguyen Thi Hang Giaa vien tong phu trach TH Thanh Am 

127 NguyJn Thj Hai van Giao vien Phu trach chi den TH Thanh Am 

128 Nguyen Hai Yen Giao vien Phu trach chi dei TIT Thanh Am 

129 Nguyen Thj Hong Trang Giao vien Phu trach chi dei TH Thanh Am 

130 Nguyen Thu Trang Gido vien Phu trach chi den TH Thanh Am 

131 Truang Thj Hong Van Giao vien tong phu trach TH Thuang Thanh 



TT HQ va ten Chirc vu Don vi 

132 Nguy6n Thi Minh Thuy Ciao vien Phu trach chi clOi TH Thugng Thanh 

133 NguyJn Thi Minh HuyJn Gido vien Phu trach chi clOi TH Thugng Thanh 

134 Nguy6n Thao Anh Gido vien Phu trach chi clOi TH Thugng Thanh 

135 Duang Thanh Thdo Gido vien Phu trach chi clOi TH Thugng Thanh 

136 NguyJn Phuang Thu Gido vien tong php trach TH Viet Hung 

137 NguyJn Ha Thu Gido vien Phu trach chi clOi TH Viet Hung 

138 Nguyen Thi HuyL Trang Gido vien Phu trach chi dOi TH Viet Hung 

139 Vu Thi Thu Trang Gido vien Phu trach chi clOi TH Viet Hung 

140 BM Thi Thanh Tit Gido vien Php trach chi clOi TH Viet Hung 

141 Dinh TO Anh Gido vien tong phi trach TH va Xuan ThiJu 

142 Nguy6n Thi Minh DCrc Gido vien Phu trach chi elOi TH Vu Xuan Thieu 

143 Dinh Thi Minh Thanh Gido vien Phu trach chi clOi TH Vii Xuan ThiJu 

144 Dinh Thi Quynh Anh Giao vien Php trach chi dOi TH WI Xuan ThiJu 

145 Nguyen Khanh Hoa (lido vien Phu trach chi clOi TH va Xuan ThiJu 

146 Truang DCrc Long Gido vien tong phi trach THCS Ai MO 

147 Nguy6n Thi Bich Hanh Giao vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

148 Nhir Thi Thu Nhung Gido vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

149  Tran Thi Thu Hong Gido vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

150 Nguy6n Thi Kim Tuyen Ciao vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

151 NguyJn Thi Thu Hdrih Gido vien tong php trach THCS Be) DJ 

152 NguyJn Thi Hang Nga Gido vien Phu trach chi clOi THCS 136 DJ 

153 Ly Thi Hau Gina vien Phu trach chi clOi THCS BO DJ 

154 Nguy6n Thi Huang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Be) DJ 

155 Le Thi Yen Gido vien Phu trach chi clOi THCS Bo DJ 

156 Nguyen Thi Minh Phuang Ciao vien tong php trach THCS Cu Khen 

157 Nguy6n Thanh Huang Gido vien Phu trach chi clOi THCS Cu KhOi 

158 Doan Thi Hoa Gido vien Phu trach chi clOi THCS Cu Khe)i 

159 Tran Thi Phuang Dung- Gido vien Php trach chi clOi THCS Cu KhOi 

160 Tran Thanh Thuy Gido vien Phu trach chi dOi THCS Cu KhOi 

161 Nguyen Thi Thanh Huyen Ciao vien tong phi trach THCS Chu Van An 

162 NguyJn Van Ly Gido vien Phu trach chi clOi THCS Chu Van An 

163 Pham Noc Quynh Huang Gido vien Phu trach chi clOi THCS Chu Van An 

164 Tran Phuong Thdo Ciao vien Phu trach chi clOi THCS Chu Van An 

165 NguyL Thi Hdi Yen Gido vien Phu trach chi clOi THCS Chu Van An 
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TT Ho vA ten Chiic vu Do'n vi 

166 Le Thi Lan Giao vien tong php trach THCS Do thi Viet Hung 

167 NguyJn Thi Thu Huang Gido vien Phu ft-Lich chi d6i THCS Do thi Viet Hung 

168 D'Ang Thanh Dung Gido vien Phu trach chi dOi THCS DO thi Viet Hung 

169 NguyJn Thi Thanh RI Giao vien Phu trach chi d6i THCS De thi Viet Hung 

170 Hoang Thi Thu Huang Gido vien Phu trach chi dOi THCS DO thi Viet Hung 

171 Dao Thanh TPng Gido vien tong phi trach THCS Dirc Giang 

172 Tr5n Thu Thuy Gido vien Phu trach chi d6i THCS Dire Giang 

173 Le Thanh Thuy Gido vien Phu trach chi d6i THCS Dire Giang 

174 NguyJn Thuy Dung Gido vien Phu trach chi d6i THCS Dix Giang 

175 Nguyen Minh Chu Gido vien Phu trach chi dOi THCS Dirc Giang 

176 Pham Minh Anh GiAo vien tong php trach THCS Gia QuAt 

177 TrAn Thu Thuy Gido vien Phu trach chi d6i THCS Gia QuAt 

178 Ha Thi Mai Hoa Gido vien Phu trach chi d6i THCS Gia QuAt 

179 NguyJn Thi Nguyet Gido vien Phu trach chi d6i THCS Gia QuAt 

180 Nguy6n Thi Huyen Giao vien Phu trach chi d6i THCS Gia Quit 

181 NguyJn 146 Minh Chau Gido vien tong phi trach THCS Gia Thuy 

182 NguyJn Hoa Minh Tarn Giao vien Phu trach chi d6i THCS Gia Thuy 

183 Nguy6n Thi Thu Hong Gido vien Phu trach chi d6i THCS Gia Thuy 

184 Hoang Thuy Linh Gido vien Phu trach chi dOi THCS Gia Thuy 

185 Pham Huyen Giao vien Phu trach chi d6i THCS Gia Thuy 

186 NguyJn Thu Thao Gido vien tong php trach THCS Giang Bien 

187 Le Ngoc Hieu. Giao vien Phu trach chi d6i THCS Giang Bien 

188 NguyJn Wing Hanh Gido vien Phu trach chi dOi THCS Giang Bien 

189 Nguy6n Phuang Than Gido vien Phu trach chi d6i THCS Giang Bien 

190 Dao Ha Anh Giao vien Phu trach chi d6i THCS Giang Bien 

191 Phan Thily Duong Giao vien tong phi trach THCS Le QuY Den 

192 Nong Thi Thu Gido vien Phu trach chi d6i TI-ICS Le QuY Don 

193 Pham Wing Yen Giao vien Php trach chi dOi THCS Le Quy Wm 

194 Pham Thu Hien Gido vien Phu trach chi dOi THCS Le QuY DOn 

195 NguyJn Kim Hung Gido vien Phu trach chi d6i THCS Le Quj7Don 

196 NguyJn Dieu Linh Gido vien tong php trach THCS Long Bien 

197 NguyJn Thanh Hoai Gido vien Phu trach chi d6i THCS Long Bien 

198 Luang Kim Yen Gido vien Phu trach chi d6i THCS Long Bien 

199 NguyJn Thi Loan Gido vien Phu trach chi d6i THCS Long Bien 



TT Ho va ten Chirc vu Dan vi 

200 Dao H6ng Lien Gido vien Phu trach chi d()i THCS Long Bien 

201 WI Phuang Thdo Gido vien tong php trach THCS Ly San 

202 Dao Thi Bich Phuang Gido vien Phu trach chi d'ed THCS Ly San 

203 Nguyen Minh Nhat Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ly San 

204 Thieu Ngoc Tram Gido vien Phu trach chi ol(ii THCS Ly San 

205 Trdn Noe Anh Gido vien Phu trach chi cl(ii THCS Ly San 

206 Nguyen Thi Hong Hanh Gido vien tong phi' trach THCS Ly Thuarng Kiet 

207 Tran Thuy Linh Gido vien Phu ft-Lich chi olOi THCS Ly Thueng Kiet 

208 Nguyen Thi Phuong Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ly Thuong Kiet 

209 D6 Kim Vang Gido vien Phu trach chi dOi THCS 1_,)% Thuerng Kiet 

210 Vuong Nguyen Phuung Giang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ly Thuarng Kiet 

211 HoAng HA Ngan Gido vier' teing php trach THCS NO Gia Ti 

212 NO My Linh Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngo Gia Tv 

213 Nguyen Thuy Hdng Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngo Gia Tv 

214 Hoang Thi Huyen Gido vien Phu trach chi clOi THCS NO Gia Tir 

215 Nguyen Thi Thoa Gido vien Phu trach chi dif)i THCS Ngo Gia Tv 

216 Luu Thi Wong Van Gido vien tong phi trach THCS Ngoc Lam 

217 Pham Huyen Trang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngoc Lam 

218 Nguyen Thi Thdo Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngoc Lam 

219 Hoang Huang Giang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngoc Lam 

220 D6 Minh Phucmg Gido vien Phu trach chi clOi THCS Noe Lam 

221 Nguyen Dinh Vinh Gido vien te -1g phi' trach THCS Ngoc Thuy 

222 Nguyen Yen Chi Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngoc Thuy 

223 Nguyen Viet Cubrig Gido vier' Phu trach chi dOi THCS Ngoc Thuy 

224 Ddng Lan Anh Gido vien Phu trach chi clOi THCS Ngoc Thuy 

225 Luu Thi Phuang Linh Gido vien Phu trach chi dOi THCS Ngoc Thuy 

226 Tran Hai Yen Gido vien tong phi' trach THCS Nguyen Binh Khiem 

227 Nguyen Thi Thu Thuy Gido vien Phu trach chi dOi THCS Nguyen Binh Khiem 

228 Nguyen Thi Thu Hi'en Gido vier' Phu trach chi d(ii THCS Nguyen Binh Khiem 

229 Bui Thi Huyen Trang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Nguyen Binh Khiem 

230 Dinh Cong Hoang Gido vien Phu trach chi clOi THCS Nguyen Binh Khiem 

231 Nguyen Thi HA My Gido vien tong php trach THCS Nguyen Gia Thieu 

232 Pham Vu Lan Trang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Nguyen Gia Thieu 

233 Huynh Ngoc Diep Gild° vien Phu trach chi dOi THCS Nguyen Gia Thieu 



TT Ho vit ten ChilT vu Don vi 

234 NO Phuang Thu Giao vien Phu trach chi d6i THCS Nguyen Gia Thieu 

235 Nguyen Thi Na Giao vien Phu trach chi d6i THCS Nguyen Gia Thien 

236 Luu Thi Linh Gido vien tong php trach THCS Marie Curie 

237 Nguyen Phuong Hong Giao vien tong phi trach THCS Phfic D9ng 

238 Nguyen Thi Ha My Giao vien Phu trach chi d6i THCS Phfic D9ng 

239 Hoang Viet Anh Giao vien Phu trach chi d6i THCS Phuc Deng 

240 Pham Thi Mien Giao vien Phu trach chi d6i THCS Ph& Deng 

241 Phfing Thi Phuang Thao Giao vien Phu trach chi dOi THCS Phfic D9ng 

242 Pham Thi Hau Giao vien tong php trach THCS Pink Lai 

243 NO Huang Quynh Giao vien Phu trach chi 41 THCS Phfic Lai 

244 Quach Thi Nhung Giao vien Phu trach chi d6i THCS Pink Lgi 

245 Nguyen Thi Thu Huyen Giao via Phu trach chi dOi THCS Phfic Lai 

246 Dam Thi Bich Ng9c Gido vien Phi' trach chi d6i THCS PhOc Lai 

247 Nguyen Thi Thu Phuang Gido vien tang php trach THCS Sai D9ng 

248 Nguyen Thu Thtly Giao vien Phi,' trach chi d6i THCS Sai D9ng 

249 HuYnh Minh Phuang Giao vien Phu trach chi d6i THCS Sai Doug 

250 Nguyen Mai Huang Gido vien Phu trach chi d6i THCS Sai D'ong 

251 Dinh Thi Kim (lido vien Phu trach chi d6i THCS Sai D9ng 

252 Vu Thi Thanh Thanh Giao vien tong php trach THCS Thach Ban 

253 Nguyen Thu Trang Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thach Ban 

254 TrAn Thi Minh Trang Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thach Ban 

255 Nguyen Thily Linh Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thach Ban 

256 Nguyen Thi Wang Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thach Ban 

257 Da:ng Bich Ng9c Gido vien tong php trach THCS Thanh Am 

258 Dang Thi Thu Huyen Gido vien Phu trach chi d6i THCS Thanh Am 

259 Nguyen Thfiy Trang Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thanh Am 

260 Nguyen Thi Bich Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thanh Am 

261 Nguyen Thi Minh Hoa Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thanh Am 

262 Nguyen Thi Thily Giao vier' tong php trach THCS Thuong Thanh 

263 Nguyen Thi Hai Yen Gido vien Phu tra.ch chi d6i THCS Thuang Thanh 

264 Nguyen Ira My Gido vien Phu trach chi d6i THCS Thuang Thanh 

265 Nguyen Thu Trang Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thuang Thanh 

266 Do Minh Xuan Giao vien Phu trach chi d6i THCS Thugng Thanh 

267 va Thuy Duong Giao vien tong plap trach THCS Viet Hung 



TT HQ vil ten Chirc vu Don vi 

268 Nguyen Thi Liu Giao vien Phu trach chi ci(ii THCS Vi't Hung 

269 Nguyen Thu Huyen Gido vien Phu trach chi dOi THCS V* Hung 

270 Phain Thanh PhuGng Gido vien Phu trach chi dOi THCS V* Hung 

271 Le Thu Trang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Vit Hung 



QUAN UY LONG BIEN 
TRUNG TAM CHINH TRI 

S6:ca4 TTr/ TTCT 

BANG CONG SAN VIU NAM 

Long Bien, ngay4chhang 10 nam 2024 

T6 TRiNH 
mo• lop bill dtrifeng ky nang, nghiep vu cong tac phy trach thieu nhi nam 2024. 

Kinh 	Thuon tryc Qulan uY Long Bien 

Thgc hien Ke hojch s6 206-KH/QU, ngay 18/01/2024 cila Qujn Uy Long 

Bien ve dao tao, b6i duOcng can bO, clang vien, cong chirc, vien chirc nam 2024, 

Trung tam Chinh tri phi hop vo i Qujn Doan Long Bien tham muu to chirc lop b6i 

du'ang k'S/ Wang nghiep vg cong tac ph9 trach thieu nhi nam 2024, c9 the: 

1. Nei dung bill duiing: (Co chu'o'ng trinh chi tiet kern theo) 

2. Thanh phan hoc vien: Tong so 271 h9c vien, g6m: 

- Giao vien T6ng ph9 trach, Giao vien ph9 trach Chi dOi cac truOng Tieu 

h9c, Trung hoc co so cong ljp teen dia. ban Qujn. 

3. Bac) cao vien: 

- Tien sl Nguyen TM? 	- Uy vien Hoi d6ng DOi Trung uang, Ph6 

truang khoa Cong tac Thanh thieu nien, Hoc vien Thanh thieu nien Viet Nam 

4. Th gian 	lop: 01 ngay (ngay 25/10/2024) 

5. Dia diem mo.  lop: Giang duang Trung tam Chinh tri qujn Long Bien. 

Trung tam Chinh tri kinh de nghl ThuOng truc Qujn uy xet, phe duyet./. 

9 

Noi nhan:  
- TTQU ode b/c), 
- Luu VP. 
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QUAN OY LONG BIEN 
	

BANG CONG SAN VIET NAM 

TRUNG TAM CHINH TRI 
	

Long Bien, ngay4f-thang 10 neim 2024 

CHCONG TRiNH 
Lop 	li57" nang, ngh4 vu cong tac phu trach thieu nhi nam 2024. 

Ngay BuOi Ni dung Bao cao via 

Thir Sau 

25/10/2024 

Sang 

- Di6u 16 DOi TNTP H6 Chi Minh khoa IX, giai doan 

2023 — 2028; 

- Phuong phap b6i during Ban Chi huy DOi 

Ti6n si Nguyen Thu MtriYi 

UST vien HOi dung DOi Trung uong, 

Ph6 truong khoa Cong tac Thanh thi6u nien, 

Hoc vi6n Thanh thi6u nien Vi6t Nam , 
Chieu 

- KS"( nang to chirc tro choi, sinh hoat tap the, to chirc 

hoat dOng DOi trong nha truOng 

&my Zii,?ink 



RANG BO THANH PHO HA NOI 	BANG CONG SAN VIVF NAM 
QUAN UY LONG BIEN 

* 	 Long Bien, ngay M-thang 10 nam 2024 

GIAY TRIEU TAP 
hyc vien lop boi throng ky nang, nghiep vu cong tac phy trach thieu nhi 

nam 2024 

Thirc hien Quyet dinh sOioN -QD/QU, ngay 4- -110/2024, Ban Thudng vu 
Quan uy trieu tap cac anh (chi) tham gia lop bOi dudng kyi nang, nghiep vu cong 
tac ph9 trach thieu nhi nam 2024 

- Thanh phan: Giao vien Tong phi trach, Giao vien phu trach Chi dOi cac 

truOng Tieu hoc, Trung hoc co s6 cong lap tren dia. ban Quan 

(Co dank scich ho ten hoc vien Cu the kern theo) 

* Tho'i gian hyc: 8h30 ngay 25/10/2024 (thd sou) 

* Dia diem hyc: HOi trueng tang 4 Tr9 khu lien co quan 

(So 3 cltrang Van Hanh, phtrang Viet Htrng, qucjn Long Bien, TP. Ha Nm 
Ban Thuong vu Quan Uy de nghi cac don vi too dieu kien de cac anh (chi) có 

ten tren tham gia lop tap tuan, boi dudng day dU, diing tiled gian quy dinh./. 

T/M BAN THUbNG VU 
Novi Noi nhan: 	 PH6 THUbNG TRVC 
- TT Quan ny, , 	 , . .. ,,;;--,, 

.‘ ---- 
- Nhu thanh phan, 
- Doan thanh Men Quan,  
- Trung tam chinh tri Quan, 
- Lim VP. VT. 

o Manh Diem 

SO 	- GTT/QU 



DANH SACH 
Hoc vieOloy boi duii•ng ky nang, nghib vu cong tac phu trach thieu nhi 

nam 2024 
(ic:e;;4 :tlieo GTT so 	-GTT/QU ngZoi 4 "1-Y10/2024 cira BTV QI,On 

TT HQ va ten Chirc vu Dun vi 

1 D6 Linh Chi Giao vien tong phu trach TH Ai MO A 

2 Kieu Dieu Linh Giao vien Phu trach chi clOi TH Ai MO A 

3 Phan Thi HA Thu Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO A 

4 Pham Thi Thuy HOng Giao vien Phu trach chi clOi TH Ai MO A 

5 Nguyen Thanh HA Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai mo A 

6 Phiing Thi HOng Nhung Giao vien tong phu trach TH Ai MO B 

7 Nguyen Thity Linh Giao vien Phu trach chi dei TH Ai MO B 

8 Cao Thi Bich DA° Gido vien Phu trach chi clOi TH Ai MO B 

9 Nguyen Thu Lien Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai MO B 

10 Nguy6n Thi Thily Giao vien Phu trach chi dOi TH Ai mo B 

11 Le Thi HOng Hanh Giao vien tang Ow trach TH BO De 

12 Le Thi Thach Giao vien Phu trach chi clOi TH BO De 

13 Nguy6n Huyen Trang Giao vien Phu trach chi dOi TH Bo De 

14 Nguyen Thi Thu HA Gido vien Phu trach chi dOi TH BO De 

15 Nguy6n Ngac Minh Giao vien Phu trach chi dOi TH BO De 

16 Biii Thi Ngoan Giao vien tong phi' trach TH Cu Khoi 

17 Le Thi Nhung Gide, vien Phu trach chi clei TH Cu KhOi 

18 Nguyjn Lan Anh Gido vien Phu trach chi clOi TH Cu Khoi 

19 Nguyen Thi Xuan Huang GIL) vien Phu trach chi dOi TH Cu Khoi 

20 Nguyen Lam Uyen Giao vien Phu trach chi clOi TH Cu Khoi 

21 D4ng va Hiep Giao vien tong php trach TH Doan Ket 

22 HA Thanh Huyen Giao vien Phu trach chi clOi TH Doan Ket 

23 Hoang Hwang Nam Giao vien Phu trach chi clOi TH Doan Ket 

24 Ho Thily Hoa Giao vien Phu trach chi dOi , 	.: TH Doan Ket 

25 Mai Thay Linh Giao vien Phu trach chi clOi TH Doan Ket 

26 NO Minh Xuan Giao vien tong phi,' trach TH Doan Khue 

27 D'ang Thi Lan Giao vien Phu trach chi clOi TH Doan Khue 

28 D;ang Ngac Anh Giao vien Phu trach chi dOi TH Doan Khue 

29 DO Thi Lan Huang Giao vien Phu trach chi dOi TH Doan Khue 



TT HQ vAi ten Chu•c vu flo'n vi 

30 Nguyen Thj Hong Yen Gido vien Phu trach chi dei TH Doan Khue 

31 Tran Phuang Oanh Gido vien tong phi trach TH Do thi Sai Deng 

32 Hoang Thj Xuan Gido vien Phu trach chi dOi TH Do thi Sai DOng 

33 Nguyen Thal) My Gido vien Phu trach chi dOi TH Do thj Sai Deng 

34 Tran Thanh Ha Gido vien Phu trach chi dei TH DO thi Sai Deng 

35 Nguyen Thj Thu Trang Giao vien Phu trach chi dei TH Do thj Sai Deng 

36 Nguyen Van Tien Giao vien tong php trach TH Do thj Viet Hung 

37 Doan Thj Thao Gido vien Phu trach chi clOi TH DO thj Viet Hung 

38 Nguyen Thuy Linh Giao via Phu trach chi dOi TH Do thj Viet Hung 

39 Nguyen Thu Trang Gido vien Phu trach chi dOi TH Do thj Viet Hung 

40 De Thj Bich Ngoc Gido vien Phu trach chi dOi TH DO thj Viet Hung 

41 Nguyen Diep Anh Giao vien tong phi trach TH Dirc Giang 

42 NO Thtly 1-Ing Giao vien Phu trach chi dei TH Dire Giang 

43 Phan Kim Nga (ilk) vien Phu trach chi dOi TH Dire Giang 

44 Bilii Bich Phuang Gido vien Phu trach chi dOi TH Dire Giang 

45 Dinh Thu Ha Gido vien Phu trach chi dOi TH Dirc Giang 

46 Nguyen Thanh Nam Gido vien tong php trach TH Gia Quat 

47 Nguyen Thu HuOng Gido vien Phu trach chi dOi TH Gia Quat 

48 Nguyen Thj Minh HAng Gido vien Phu trach chi dei TI--1 Gia Quat 

49 
7,  

Nguyen Thj float Linh Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Quat 

50 Nguyen Thj Hue Gido vien Phu trach chi dOi TH Gia Quat 

51 Bin Thu Hien Gido vien tong php trach TH Gia. Thuong 

52 VO Thi Kieu Trang Giao vien Phu trach chi dOi TH Gia Thuong 

53 Le Phuang Thao Giao vien Phu trach chi dOi TH Gia Thuong 

54 Nguyen Thj Thanh Tr& Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thuong 

55 Le Phuang Hoa Gido vien Phu trach chi dOi TH Gia Thuong 

56 Le Thanh Huyen Giao vien tong phi trach TH Gia Thuy 

57 Duang Quynh Anh Gido via Phu trach chi dOi TH Gia Thuy 

58 Pham Thi Khanh Gido vien Phu trach chi dOi TH Gia Thuy 

59 Nguyen Phuang Linh Giao vien Phu trach chi dei TH Gia Thuy 

60 Trinh Thj Thanh Ha Giao vien Phu trach chi dOi TH Gia Thuy 

61 Nguyen Thi HOng BOn Giao vien tong phu trach TH Giang Bien 

62 Thach Ngoc Thuy An Giao vien Phu trach chi dOi TH Giang Bien 



TT Ho vA ten Chin vu Don vi 

63 KiL Thi Bich Anh Giao vien Phu trach chi clai TH Giang Bien 

64 Le Khanh Linh Giao vien Phu trach chi clai TH Giang Bien 

65 Phdm Phuong Anh Giao vien Phu trach chi clai TH Giang Bien 

66 NguyL Hang Trang Giao vien tang phi trach TH Le Quy Don 

67 Le Thi Ut Giao vien Phu trach chi clai TH Le Quy Don 

68 Phan Thi Nga Giao vien Phu trach chi dai TH Le Quy Don 

69 Le Thi Ha Gido vien Phu trach chi dOi TH Le Quy Don 

70 Nguyen Noe Huyen Gido vien Phu trach chi dal TH Le Quy Don 

71 Ngo Thi Hien Giao vien tang phi trach TH Long Bien 

72 Phdin Thi Ngan Giao vien Phu trach chi clai TH Long Bien 

73 Hoang Thu Thao Gido vien Phu trach chi dOi TH Long Bien 

74 Trdn Thi Anh Gido vien Phu trach chi dai TH Long Bien 

75 Dao Thi Dam Gide,  vien Phu trach chi dOi TH Long Bien 

76 Khudt Thi Kim Oanh Giao vien tang php trach TH 14 Thuong Kiet 

77 Le Thi Ngoc Mai Gido vien Phu trach chi clai TH 14 Thuerng Kiet 

78 Phdm ThPy HiL Grid() vien Phu trach chi clOi TH Ly Thuong Kiet 

79 Dao Thi Thu Thao Giao vien Php trach chi dai TH 14 Thuong Kiet 

80 Cam Thi Hai Anh Giao vial Phu trach chi clOi TH 14 Thuerng Kiet 

81 Duong Minh XuyL Gido vien tang php trach TH NO Gia Tg 

82 Nguyen Thi Dieu CPc Giao vien Phu trach chi clai TH NO Gia Tlx 

83 Duong Minh Xuyen Giao vien Phu trach chi clOi TH NO Gia Tix 

84 NguyL Thi Noe Bich Giao vien Phu trach chi clOi TH Ngo Gia Tp 

85 NguyL Giang My Gido vien Phu trach chi clai TH NO Gia Tv 

86 Le Thi Thu Ha Gido vien tang phi trach TH Ngoc Lam 

87 Dinh Thi Bich Hue Gido vien Phi' trach chi clOi TH Ngoc Lam 

88 Le Thi Ngoc Mai Gido vien Phu trach chi clOi TH Ngoc Lam 

89 Duong Thi Dung Giao vien Phu trach chi dOi TH Ngoc Lam 

90 NO Thi Anh Thu Gido vien Phu trach chi clOi TH Ngoc Lam 

91 Do Dinh Huynh Giao vien tang php trach TH Ngoc Tlipy 

92 Phdm Thu Thao Gido vier' Phu trach chi clOi TH Ng9c Thy 

93 NguyL Thi Tuyet Mai Giao vien Phu trach chi dal TH Ngoc Thpy 

94 Le Huyen Trang Gido vien Phu trach chi clOi TH Ngoc Thpy 

95 Dao Thily Trang Gido vien Phu trach chi dai TH Ngoc Thpy 



TT Ho vA ten Chirc vu E0011 vi 

96 Hoang Thi Ng9c My Giao vien tong phi trach TH Nguyjn Binh Khiem 

97 Nguyen Thi Bich Phugng Gido vier' Phu trach chi ctgi TH Nguyen Binh Khiem 

98 Ta Thanh Thao Giao vien Phu trach chi dgi TH NguyJn Binh Khiem 

99 Le Thi Doan Trang Gido vien Phu trach chi dgi TH Nguyen Binh Khiem 

100 Vu Mai Linh Gido vien Phu trach chi dgi TH NguyJn Binh Khiem 

101 D6 Thi Hoa Gido vien tong phu trach TH Ph& Dgng 

102 Hoang Thi Tg Uyen Gido vien Phu trach chi dgi TH Phfic Dgng 

103 NO Thu Ha Giao vien Phu trach chi dgi TH Phfic Dgng 

104 Nguy6n Nggc Anh Giao vien Phu trach chi dgi TH Phlic Dgng 

105 NguyJn Phuang Nga Gido vien Phu trach chi dgi TH Phlic Dgng 

106 Vi Thi Thanh Hue Giao vien tong phu trach TH Phlic Lo'i 

107 NguyJn Thi Hem Giao vien Phu trach chi dgi TH Phfic Lai 

108 Chu Thi Dag Giao vien Phu trach chi dgi TH Phtic Lgi 

109 NguyJn Thi Tuy'et Giao vien Phu trach chi dgi TH Phlic Lgi 

110 NO Minh Hoa Giao vien Phu trach chi dgi TH Phlic Lo'i 

111 Au Hai Yen Giao vial tong phu trach TH Sai Dgng 

112 NguyJn Thi ThuST Ninh Gido vien Phu trach chi dgi TH Sai Dgng 

113 Le Thu Hodi Giao vien Phu trach chi dgi TH Sai Dgrig 

114 Dao Thi Thu Duang GUI() vien Phu trach chi dgi TH Sai Dgng 

115 Au Thi Thanh Dung Gido vien Phu trach chi dgi TH Sai Dgng 

116 VU Quang TuyJn Giao vien tong Ow trach TH Thach Ban A 

117 Tr'an Anh Thu Gido vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban A 

118 D6 Thi Huang Giao vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban A 

119 NguyJn Nggc Thu)'/ Giao vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban A 

120 Dao Huyen Trang Gido vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban A 

121 VG Thi Thanh Hien Giao vien tong phu trach TH Thach Ban B 

122 NguyJn Thi Phtrang Gido vier' Phu trach chi dgi TH Thach Ban B 

123 Nguyen Thu Huyen Giao vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban B 

124 Lung Nhat Thao Giao vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban B 

125 NO Thanh Nhan Gide vien Phu trach chi dgi TH Thach Ban B 

126 NguyJn Thi Wang Giao vien tong phu trach TH Thanh Am 

127 Nguy6n Thi Hai van Gido vien Phu trach chi dgi TH Thanh Am 

128 Nguy 76n Hai Yen Giao vien Phu trach chi dgi TH Thanh Am 



TT HQ vi ten Clikc vu Don vi 

129 Nguyen Thi HOng Trang Giao vien Phu trach chi clOi TH Thanh Am 

130 Nguyen Thu Trang Giao vien Phu trach chi clOi TH Thanh Am 

131 Truang Thi Wong Van Giao vien tong php trach TH Thtrang Thanh 

132 Nguyen Thi Minh Thuy Giao vien Phu trach chi dOi TH Thuang Thanh 

133 Nguyen Thi Minh TIuyen Gido vien Phu trach chi dOi TH Thuang Thanh 

134 Nguyen Thao Anh Giao vien Phu trach chi clOi TH Thuang Thanh 

135 Dtrang Thanh Thao Giao vien Phu trach chi clOi TH Thtrang Thanh 

136 Nguyen Phuang Thu Giao vien tong phi' trach TH Viet Hung 

137 Nguyen Ha Thu Giao vien Phu trach chi doi TH Viet Hung 

138 Nguyen Thi Huyen Trang Giao vien Phu trach chi clOi TH Viet Hung 

139 va Thi Thu Trang Giao vien Phu trach chi clOi TH Viet Hung 

140 Biii Thi Thanh TO Giao vien Phi' trach chi dOi TH Viet Hung 

141 Dinh Tn Anh Giao vien tong php trach TH Vu Xuan Thieu 

142 Nguyen Thi Minh Dire Gido vien Phu trach chi clOi TH WI Xuan Thieu 

143 Dinh Thi Minh Thanh Giao vien Phu trach chi dOi TH Vu Xuan Thieu 

144 Dinh Thi Quynh Anh Giao vien Php trach chi doi TH WI Xuan Thieu 

145 Nguyen Khanh Hoa Giao vien Phu trach chi doi TH VII Xuan Thieu 

146 Truang Dirc Long Gide) vien ding php trach THCS Ai MO 

147 Nguyen Thi Bich Hanh Giao vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

148 Nhir Thi Thu Nhung Giao vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

149 Tran Thi Thu HOng Giao vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

150 Nguyen Thi Kim Tuyen Giao vien Phu trach chi clOi THCS Ai MO 

151 Nguyen Thi Thu Hanh Giao vien tong phi trach THCS Be Pe 

152 Nguyen Thi Hong Nga Giao vien Php trach chi clOi THCS BO De 

153 I_,)",  Thi Han Giao vien Phu trach chi clOi THCS BO De 

154 Nguyen Thi Huang Giao vien Phu trach chi clOi THCS BO De 

155 Le Thi Yen Giao vien Phu trach chi clOi THCS BO De 

156 Nguyen Thi Minh Phuang Gido vien tong php trach THCS Cu KhOi 

157 Nguyen Thanh Huang Giao vien Phu trach chi clOi THCS Ct' Khoi 

158 Doan Thi Hoa Gide, vien Php trach chi clOi THCS Cu KliOi 

159 Fran Thi Phuang Dung- Giao vien Phu trach chi dOi THCS Cu KhOi 

160 Tran Thanh Thuy Giao vien Phu trach chi clOi THCS Cu Khoi 

161 Nguyen Thi Thanh Huyen Giao vien tong php trach THCS Chu Van An 



TT HQ va ten Chic vu Do•n vi 

162 Nguyen Van Ly Giao vien Phu trach chi clOi THCS Chu Van An 

163 Pham Ng9c Quynh Huong Giao vien Phu trach chi dOi THCS Chu Van An 

164 Trdn Phuong Thao Gido vien Phu trach chi dOi THCS Chu Van An 

165 Nguyen Thi Hai Yen Gido vien Phu trach chi clOi THCS Chu Van An 

166 LE Thi Lan Giao via tong phu trach THCS Do thi Viet Hung 

167 Nguyen Thi Thu Huang Gido vien Phu trach chi dOi THCS DO thi Viet Hung 

168 Dang Thanh Dung Gido vien Phu trach chi dOi THCS Do thi Viet Hung 

169 Nguyen Thi Thanh TU Gido vien Phu trach chi dOi THCS Do thi Viet Hung 

170 Hoang Thi Thu Huang Gido vien Phu trach chi dOi THCS DO thi Viet Hung 

171 Dao Thanh Tung Gido vien tong phu trach THCS Dirc Giang 

172 Iran Thu Thuy Gido vien Phu trach chi dOi THCS Dirc Giang 

173 Le Thanh Thuy Giao vien Phu trach chi dOi THCS Dirc Giang 

174 Nguyen Thuy Dung Giao vien Phu trach chi dOi THCS Dirc Giang 

175 Nguyen Minh Chau Gido vien Phu trach chi dOi THCS Dirc Giang 

176 Pham Minh Anh Giao vien tong phu trach THCS Gia Quat 

177 Trdn Thu Thily Gido vien Phu trach chi On THCS Gia Quat 

178 Ha Thi Mai Hoa Gido vien Phu trach chi clOi THCS Gia Quat 

179 Nguyen Thi Nguyet Gido vien Phu trach chi dOi THCS Gia Quat 

180 Nguyen Thi Huyen Gido vier' Phu trach chi clOi THCS Gia QuAt 

181 Nguyen Ho Minh Chau Gido vien tong phu trach THCS Gia Thuy 

182 Nguyen Hoa Minh Tam Giao vien Phu trach chi dOi THCS Gia Thuy 

183 Nguyen Thi Thu Hong Giao vien Phu trach chi dOi THCS Gia Thuy 

184 Hoang Thuy Linh Giao vien Phu trach chi clOi THCS Gia Thuy 

185 Pham Huyen Giao vien Phu trach chi dOi THCS Gia Thuy 

186 Nguyen Thu Thao Gido vien tong phu trach THCS Giang Bien 

187 Le Ngoc Hieu Gido vien Phu trach chi dOi THCS Giang Bien 

188 Nguyen Wong "{ph Giao vien Phu trach chi clOi THCS Giang Bien 

189 Nguyen Phuong Thao Gido vien Phu trach chi dOi THCS Giang Bien 

190 Dao Ha Anh Giao vien Phu trach chi clOi THCS Giang Bien 

191 Phan Thuy Duong Gido vier' tong phu trach THCS LE Quy Don 

192 Ming Thi Thu Gido vien Phu trach chi clOi THCS Le QuY Don 

193 Pham HOng Yen Gido via Phu trach chi clOi THCS Le QuY Don 

194 Pham Thu Hien Gido via Phu trach chi dOi THCS LE Quy Don 



TT Ho va ten Chirc vu Don vi 

195 Nguyen Kim Hung Gido vien Phu trach chi cl8i THCS Le QuY Don 

196 Nguy'L Dieu Linh Gide, vien tong phg trach THCS Long Bien 

197 Nguy6n Thanh Hoai Ciao vien Mg trach chi (18i THCS Long Bien 

198 Luang Kim Yen Gido vien Php trach chi dai THCS Long Bien 

199 Nguy6n Thi Loan Giao vien Phu trach chi cl8i THCS Long Bien 

200 Dao Hang Lien Gido vien Php trach chi clai THCS Long Bien 

201 VU Phuong Thao Gido vien tong phi trach THCS Ly San 

202 Dao Thi Bich Phuong Gido vien Phu trach chi d8i THCS LY San 

203 Nguyen Minh Nhat Gido vien Phu trach chi clai THCS 14 San 

204 Thieu Ngoc Tram Gido vial Phu trach chi cl8i THCS LY San 

205 Tran Ngoc Anh Gido vien Phu trach chi cl8i THCS LY San 

206 Nguy'L Thi Hang Hanh Gido vien tang phg trach THCS LY Thuerng Kiet 

207 Tran Thdy Linh Gido vien Phu trach chi d8i THCS LY Thuang Kiet 

208 Nguy6n Thi Phuong Gido vien Phu trach chi cl8i THCS LY Thuong Kiet 

209 Do Kim Vang Gide, vien Php trach chi cl8i THCS Ly Thuerng Kiet 

210 Vuong Nguyen Phuong Giang Gido vien Phu trach chi cl8i THCS LY Thuemg Kiet 

211 Hoang Ha Ngan Giao vien tang phg trach THCS Ng8 Gia Tex 

212 NO my Linh Gido vien Phu trach chi clai THCS NO Gia Tg 

213 Nguyen Thus' Hang Gido vien Php trach chi cl8i THCS NO Gia Tir 

214 Hoang Thi Huyen Gido vien Phu trach chi 'Jai THCS NO Gia Tg 

215 Nguyen Thi Thoa Gido vien Phu trach chi clai THCS NO Gia Tg 

216 Luu Thi Hang Van Giao vien tang php trach THCS Ngoc Lam 

217 Pham Huyen Trang Gido vien Phu trach chi clai THCS Ngoc Lam 

218 Nguy6n Thi Thdo Gido vien Phu trach chi d'ai THCS Ng9c Lam 

219 Hoang Huang Giang Gido vien Phu trach chi d'ai THCS Ng9c Lam 

220 Do Minh Phuong Gido vien Phu trach chi cl8i THCS Ng9c Lam 

221 Nguyjn Dinh Vinh Gido vien tang php trach THCS Ngoc Thgy 

222 Nguy6n Yen Chi Gido vien Phu trach chi cl8i THCS Ngoc Thpy 

223 Nguyen Viet Cuerng Gido vien Phu trach chi dOi THCS Noe Thgy 

224 Dang Lan Anh Gide, vien Phu trach chi clai THCS Ng9c Thy 

225 Lim Thi Phuong Linh Gido vien Phu trach chi clai THCS Ng9c Thpy 

226 Trail Hai Yen Gido vien tong phg trach THCS Nguyen Binh Khiern 

227 
,:' Nguyen Thi Thu Thuy Gido vien Phu trach chi clai THCS Nguyen Binh Khiem 



TT HQ vir ten Chu•c vu Dan vi 

228 NguyJn Thi Thu Hien Giao vien Phu trach chi dOi THCS Nguyjn Binh Khiem 

229 Biti Thi Huyen Trang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Nguyjn Binh Khiem 

230 Dinh Cong Hoang Gido vien Phu trach chi dei THCS Nguy6n Binh Khiem 

231 NguyJn Thi Ha My Gido vien tong phu trach THCS Nguyjn Gia Thi&I 

232 Pham Vu Lan Trang Giao vien Phu trach chi dei THCS Nguyen Gia Thiel] 

233 Huynh Ngoc Diep Giao vien Phu trach chi dei THCS Nguyen Gia Thieu 

234 NO Phuang Thuy Giao vien Phu trach chi dei THCS Nguyen Gia Thieu 

235 Nguy6n Thi Na Giao vien Pity trach chi dei THCS Nguyen Gia Thieu 

236 Luu Thi Linh Gido vien tong phu trach THCS Marie Curie 

'237 Nguy6n Phuang Hong Gide,  vien tong phu trach THCS Phiic Deng 

238 Nguyen Thi Ha My Giao vien Phu trach chi del THCS Pink Deng 

239 Hoang Viet Anh Gido vien Phu trach chi dei THCS Phuc Deng 

240 Pham Thi Mien Gido vien Phu trach chi dei THCS Pink Deng 

241 Phiing Thi Phuang Mao Giao vien Phu trach chi dei THCS Phirc Deng 

242 Pham Thi HO Giao vien tong phu trach THCS Ph& Lai 

243 NO Huang QuYnh Giao vien Phu trach chi dei THCS Phfic Lai 

244 Quach Thi Nhung Giao vien Phu trach chi dei THCS Ph6c Lai 

245 Nguyen Thi Thu Huyen Giao vien Phu trach chi dei THCS Ph& Lai 

246 Dam Thi Bich Ngoc Giao vien Phy trach chi dei THCS Phfic Lai 

247 Nguyen Thi Thu Phuang Giao vien tong pity trach THCS Sai Deng 

248 Nguy6n Thu Thuy Giao vien Phu trach chi dei THCS Sai Deng 

249 Huynh Minh Phuang Giao vien Phy trach chi (lei THCS Sai Deng 

250 Nguyjn Mai Huang Giao vien Phu trach chi dei THCS Sai Deng 

251 Dinh Thi Kim Giao vien Pity trach chi dei THCS Sai Deng 

252 VOL Thi Thanh Thanh Gido vien tong phu trach THCS Thach Ban 

253 Nguy6n Thu Trang Giao vien Pity trach chi dei THCS Thach Ban 

254 TrAn Thi Minh Trang Giao vien Phu trach chi dei THCS Thach Ban 

255 NguyJn Thily Linh Giao vien Phu trach chi dei THCS Thach Ban 

256 Nguyen Thi Hang Giao vien Phu trach chi dei THCS Thach Ban 

257 aang Bich Ngoc Giao vien tong phu trach THCS Thanh Am 

258 Vang Thi Thu Huyen Gido vien Phu Udell chi dei THCS Thanh Am 

259 Nguyen Thiry Trang Giao vier' Pity trach chi dei THCS Thanh Am 

260 NguyJn Thi Bich Giao vien Pity trach chi dei THCS Thanh Am 



TT HQ va ten Chin vu Don vi 

261 Nguyen Thi Minh Hoa Giao vien Phu trach chi dg'i THCS Thanh Am 

262 Nguyen Thi Thily Giao vien tong php trach THCS Thugng Thanh 

263 Nguyen Thi Hai Yen Gido vien Phu trach chi dOi THCS Thugng Thanh 

264 Nguyen Tra My Gido vien Phu trach chi cl'9i THCS Thugng Thanh 

265 Nguyen Thu Trang Gido vien Phu trach chi dOi THCS Thugng Thanh 

266 D6 Minh Xudn Ciao vien Phu trach chi cl9i THCS Thugng Thanh 

267 Vu Thuy Duong Gido vien tang phu trach THCS Viet Hung 

268 Nguyen Thi Liu Gido vien Phu trach chi d'Oi THCS Viet Hung 

269 Nguyen Thu Huyen Gido vien Phu trach chi dOi THCS Viet Hung 

270 Phdm Thanh Phuo•ng Gido vien Phu trach chi d'Oi THCS Viet Hung 

271 Le Thu Trang Gido vien Phu trach chi d(ii THCS Viet Hung 
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